

خانواده شهید خلیلی از قصاص قاتل گذشتند.

معاون علمی رییس جمهور با پوتین دیدار کرد

موشک کروزر نصر هواپایه افتتاح و به بهره برداری رسید.

گمرک: امسال ۸۸۳ هزار تن گندم وارد کشور شد

ایران چک ۵۰ هزار تومانی و سکه‌های طلا و نقره جدید امروز رونمایی می شود

زمین لرزه ۴.۶ ریشتری بیخ گوش پایتخت/ همه جا آرام است.

وزیر بهداشت در صحن علنی مجلس: ما زمانی که شروع به کار کردیم پرداخت هزینه‌های درمان از جیب مردم بالا بود. در برخی بیمارستان‌ها حتی ۹۳ درصد در تهران گزارش شد ولی آمار سال ۹۰ به ۵۶ درصد رسید که حدود ۱۸ درصد آن را بیمه‌ها پوشش داده و بقیه را مردم باید پرداخت می‌کردند. این در حالی بود که مجلس تصویب کرده بود که بایستی سهم پرداختی مردم بیش از ۳۰ درصد نباشد. / از ۱۱ میلیون نفری که برای بیمه ثبت‌نام کردند تا اکنون نزدیک ۱۰ میلیون نفر دفترچه دریافت کردند که ۲۷ درصد مراجعات از کمیته امداد امام خمینی (ره) افزایش پیدا کرده است و این اقدام بسیار مهمی بود.

کازمی قمی، سفیر سابق ایران در عراق: روند تحرکات آمریکا در منطقه، عراق، سوریه و یمن نشان داد که آمریکا هیچ اقدام ضد داعش ندارد. آمریکا امروز جنگ نیابتی را در منطقه دنبال می‌کند تا ناامنی را به ایران بکشانند. هدف ایجاد آشوب و نا آرامی بلند مدت در منطقه است. جریاناتی که برخی از نیروهایشان را به کشورهای حامی تروریسم فرستادند، آنهایی که در تعامل با آمریکا هستند. این‌ها شروع کردند به آموزش و سازماندهی آن‌ها با این هدف که در داخل بغداد اقداماتی را در پوشش مردمی انجام دهند.

تابناک نوشت: این روزها دو لاریجانی در مورد توافق هسته‌ای و متن برجام دو ساز متفاوت می‌زنند و هر کدام نظری دارند. هر دو آنها بر این باور هستند که باید از دولت در این زمینه حمایت کرد و قوه مجریه را تنها نگذارند اما علی آقای لاریجانی به عنوان رئیس مجلس تمام قد حامی دولت است و جواد آقای لاریجانی به عنوان نماینده سابق مجلس و معاون سابق وزارت خارجه به عنوان یکی از منتقدان بخشی از توافق هسته‌ای شناخته می‌شود. به نظر می‌رسد که دو برادر در زمینه توافق هسته‌ای دچار اختلافات اساسی هستند و این باعث شده است که رئیس قوه مقننه دل آرام باشد و دبیر ستاد حقوق بشار قوه قضائیه دلواپس این توافق.

جمعی از دانشجویان بورسیه در واکنش به اظهارات عجیب وزیر علوم: در مورد دانشجویان که حکم بورسیه کشور جمهوری اسلامی ایران را دارند هیچ مطلبی را اشاره نکردید این دانشجویان براساس اعتماد به دولت جمهوری اسلامی ایران تمام موقیعت‌های استخدامی خود را به خاطر حکم بورسیه رد کرده‌اند. این چگونه محکمه عادل می‌باشد که بعد از ۴-۳ سال فرد را به دلایل واهی از حقوق خود باز می‌دارید؟؟؟

مشرق نوشت: ترکیه طی سه سال اخیر با کاهش رشد اقتصادی و کاهش شدید قدرت خرید مردم رو به رو بوده و در نتیجه نارضایتی از حزب حاکم افزایش یافته است. حالا مردم از حزب حاکم حمایت نمی‌کنند و دیگر انتظار هیچ معجزه اقتصادی ندارند و میزان رشد اقتصادی نوید آینده خوبی ندارد.

محمد سلامتی از فعالان اصلاح طلب: آقای روحانی در مسائل اقتصادی با اینکه برنامه‌های خوبی ارائه دادند اما در عرصه عمل نتوانستند موفقیت چندانی به دست بیاورند. مدیرانی که آقای روحانی در زمینه اقتصادی انتخاب کردند فاقد تفکر منسجم و برنامه‌ریزی شده بودند.

اوپک برای حفظ سهم ۴ میلیون بشکه ای خود از بازار نفت سیاست نفت ارزان را در پیش گرفت اما اگر در نتیجه این سیاست قیمت نفت به ۲۰ دلار برسد با زیان ۹۰۵ میلیارد دلاری مواجه می‌شود که می‌تواند یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات تاریخ باشد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه خانواده‌ها برای تعلیم و تربیت فرزندانشان هزینه کنند، گفت: هزینه سالانه هر دانش آموز برای دولت، یک میلیون و ۸۵۰ هزار تومان است. / رتبه بندی معلمان دو هدف اصلی را دنبال می‌کند که نخست تقویت مهارت‌ها و شایستگی‌های معلمان است.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید اقتصاد ایران را در دوران پساتحریم به گونه‌ای بسازیم که غیرقابل تحریم باشد، گفت: دوران تحریم نشان داد اقتصاد کشور را باید به گونه‌ای بسازیم که قابل تحریم نباشد، این خواست ملت ایران، کارآفرینان و مسئولان کشور است.

بی محلی نعمت زاده به ۹۰۰ تولیدکننده ایرانی در ماجرای وام ۱۰ میلیونی ازدواج / بررسی «نسیم» نشان می‌دهد در حالیکه ۳۳ روز از ابلاغیه وام ۱۰ میلیونی ازدواج در حوزه خرید کالا توسط معاون اول روحانی می‌گذرد، اما وزارتخانه تحت مدیریت وزیر صنعت در کمال ناباوری تنها نام ۱۱ تولیدکننده را در سایت خود قرار داده!!

اصلاحات نهم آگوست که از سوی نخست وزیر عراق ارائه شد بر جدول زمانی تاکید داشت اما با گذشت زمان برخی گروه‌های سیاسی دست به تحرکاتی زدند و کوشیدند که مردم عراق را به طرح‌های العبادی بدبین کنند و در پشت پرده در راستای نابودی بسته اصلاحی حرکت کنند.

در حالی که کنگره آمریکا به دنبال «فکت شیتی» برای برجام و رفع کامل بعضی دغدغه‌های خود از متن جمع بندی مذاکرات هسته‌ای است، صحن علنی مجلس شورای اسلامی کشورمان از هفته آینده بار دیگر ۳ هفته تعطیل خواهد بود!

رییس جمهوری در پیامی به دهمین همایش بین المللی ترویج زبان و ادب فارسی، زبان فارسی را زبان خردورزی، مهربانی، گفت و گو، اعتدال، اخلاق، ادب و صلح، زبان پیراستگی و درست گویی دانست و گفت: کار محققان و تلاشگران عرصه ترویج زبان فارسی و ادب فارسی پاسخ به یک نیاز واقعی جهان، منطقه و جامعه یعنی نیاز به خرد، نیاز به مهربانی و نیاز به ادب است.

رئیس سازمان انرژی اتمی علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان صبح امروز (چهارشنبه) برای مذاکره در مورد شروع بازرراحی راکتور تحقیقاتی اراک و ساخت چند راکتور جدید در ایران راهی پکن پایتخت چین شد. صالحی همچنین در این سفر با وزیر امور خارجه این کشور نیز ملاقات خواهد کرد.

قنبری: امام رضا(ع) هیچ گاه با «کدخدا» مصالحه نکرد / در ماجرای اندلس، دشمن با مذاکره و برنامه جامع اقدام مشترک خود، نابودی مسلمین را رقم زد/ پیشنهاد خلافت، فتنه مامون علیه امام هشتم بود.

وزیر نفت دولت روحانی در نشست خبری خود با اشاره به وجود پرونده‌های فساد مدعی شد. بابک زنجانی یکی از کسانی است که با فسادی که در نفت انجام داده رکوردی از خود برجای گذاشته است؛ رکوردی که بابک زنجانی در این زمینه دارد کسی در دنیا ندارد و کسی هم نمی‌تواند ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار فساد انجام دهد! این ادعای زنگنه در حالی مطرح شده که در دوره اصلاحات و در زمانی که او تصدی مسئولیت وزارت نفت را برعهده داشت فساد بزرگی به نام کرسنت رخ داد که مبلغ این پرونده حداقل ۱۴ میلیارد دلار یعنی بیش از ۶ برابر پرونده زنجانی برآورد شده است.

ما که نباید فقط به مرقد امام رضا (ع) اظهار ارادت کنیم. او امام ماست، زندگی او برای ما درس است... اگر می‌خواهید شیعه امام رضا باشید بدانید درس ایشان به همه ما این است که ای مسلمان! از مبارزه خسته نشو. نخبواب! چون دشمن همیشه بیدار است. امام خامنه‌ای ۹۴/۰۴/۱۰